[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа

села Акатная Маза

	12 июля 2010 г.
	                    ПРИКАЗ
	№  146

	О проведении входных срезов

             В целях изучения  глубины и прочности знаний обучающихся их умений и навыков по обязательным образовательным областям (учебным предметам), во исполнение Закона РФ «Об образовании» в части предоставления качественных образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Граждановой Н.И. в срок до 10.10.10 г.  обеспечить проведение входных срезов по основным предметам:

- 4 класс по математике, русскому языку, окружающему миру;

-5 класс по математике, русскому языку, окружающему миру и чтению;

-6   -7 классы  по математике, русскому языку;

-8-9 классы по  математике, русскому языку, физике, химии.

2. Руководителям ШМО:

- обеспечить методическое сопровождение входных срезов,

-в срок до 15.10.10 г. провести анализ итогов входных срезов,

-в срок до 20.10.10 г. разработать рекомендации в помощь учителям предметникам.

3.  Заместителю директора по УВР Граждановой Н.И. подготовить и рассмотреть итоги входных срезов на совещании при директоре.

4.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Г.В.Лукьянова
С приказом ознакомлены:

	__________
	Гражданова Н.И.